



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

March 29, 2023

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ACADEMY	1.29	1.29	1.29	1.29	1.29			2	63,000	75,600.00	1.20
2	ACCESSCORP	8.70	8.70	8.95	8.65	8.95	0.25	2.87	105	3,000,460	26,638,678.40	8.88
3	AFRIPRUD	5.75	5.75	5.75	5.75	5.75			38	214,745	1,265,054.15	5.89
4	AIICO	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			8	362,627	217,546.20	0.60
5	AIRTELAfri	1,420.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00			37	43,833	56,933,250.20	1,298.87
6	ARDOVA	17.05	17.05	17.05	17.05	17.05			9	9,010	138,303.50	15.35
7	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			3	8,466	59,650.10	7.05
8	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			4	290	10,998.00	37.92
9	BUACEMENT	97.85	97.85	97.85	97.85	97.85			11	2,318	204,230.30	88.11
10	BUAFOODS	102.00	102.00	102.00	102.00	102.00			22	16,027	1,541,020.75	96.15
11	CADBURY	11.30	11.30	11.30	11.30	11.30			33	125,134	1,334,483.75	10.66
12	CAP	19.00	19.00	19.00	17.90	17.90	-1.10	-5.79	23	711,820	13,047,179.80	18.33
13	CAVERTON	0.99	0.99	1.07	1.07	1.07	0.08	8.08	9	238,750	248,765.00	1.04
14	CHAMPION	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			9	231,650	1,020,960.79	4.41
15	CHAMS	0.23	0.23	0.25	0.24	0.24	0.01	4.35	14	1,817,274	441,616.50	0.24
16	CHIPLC	0.62	0.62	0.57	0.57	0.57	-0.05	-8.06	3	201,300	114,816.00	0.57
17	CONOIL	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			15	8,686	341,567.55	39.32
18	CORNERST	0.67	0.67	0.66	0.66	0.66	-0.01	-1.49	7	701,612	462,397.16	0.66
19	COURTVILLE	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			8	8,450	4,110.50	0.49
20	CUSTODIAN	6.10	6.10	6.40	6.15	6.15	0.05	0.82	28	2,383,052	14,749,990.35	6.19
21	CUTIX	2.26	2.26	2.32	2.21	2.32	0.06	2.65	18	8,843,282	19,661,260.02	2.22
22	DANGCEM	276.00	276.00	290.00	290.00	290.00	14.00	5.07	58	213,729	60,896,163.70	284.92
23	DANGSUGAR	16.70	16.70	16.70	16.70	16.70			97	2,424,134	40,480,720.10	16.70
24	ELLAHLAKES	3.96	3.96	3.96	3.96	3.96			1	2,775	9,990.00	3.60
25	ENAMELWA	17.75	17.75	17.75	17.75	17.75			1	22	352.00	16.00
26	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			11	296,231	2,076,800.80	7.01
27	ETI	10.55	10.55	10.55	10.55	10.55			26	297,306	3,155,624.70	10.61
28	FBNH	11.00	11.00	11.15	11.05	11.15	0.15	1.36	73	1,801,130	20,049,352.10	11.13
29	FCMB	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			34	376,231	1,575,886.26	4.19
30	FIDELITYBK	5.20	5.20	5.20	5.20	5.20			60	1,052,254	5,486,286.01	5.21
31	FIDSON	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55			16	117,276	1,115,338.72	9.51
32	FLOURMILL	31.00	31.00	31.00	31.00	31.00			27	227,042	6,887,813.75	30.34
33	FTNCOCOA	0.28	0.28	0.26	0.26	0.26	-0.02	-7.14	10	525,905	137,716.70	0.26
34	GEREGU	323.00	323.00	323.00	323.00	323.00			25	312,228	90,772,686.60	290.73
35	GLAXOSMITH	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			10	12,850	80,685.80	6.28
36	GTCO	24.80	24.95	25.20	24.85	25.20	0.40	1.61	365	22,071,956	551,453,491.70	24.98
37	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			34	195,335	12,783,167.40	65.44
38	HONYFLOUR	2.22	2.22	2.22	2.22	2.22			33	342,221	759,642.32	2.22
39	IKEJAHOTEL	1.03	1.03	1.11	1.10	1.11	0.08	7.77	2	400,000	442,000.00	1.10
40	IMG	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			2	49,723	352,005.60	7.08
41	INTBREW	4.40	4.40	4.50	4.50	4.50	0.10	2.27	30	476,760	2,145,396.00	4.50
42	INTENEGINS	1.30	1.30	1.29	1.29	1.29	-0.01	-0.77	18	748,016	965,710.48	1.29
43	JAIZBANK	0.90	0.90	0.91	0.90	0.91	0.01	1.11	16	1,003,884	909,451.55	0.91
44	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			16	1,491,265	432,571.85	0.29
45	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			18	178,050	4,764,601.45	26.76
46	JOHNHOLT	1.59	1.59	1.59	1.59	1.59			1	4,000	5,760.00	1.44
47	LASACO	1.05	1.05	1.00	1.00	1.00	-0.05	-4.76	11	257,923	259,200.08	1.00
48	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			6	20,765	49,746.00	2.40

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LINKASSURE	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			3	15,112	6,068.55	0.40
50	LIVESTOCK	1.04	1.04	1.03	1.02	1.03	-0.01	-0.96	13	609,990	624,094.34	1.02
51	MANSARD	1.91	1.91	1.92	1.92	1.92	0.01	0.52	31	767,503	1,465,046.44	1.91
52	MAYBAKER	4.60	4.60	4.20	4.20	4.20	-0.40	-8.70	13	134,780	570,193.60	4.23
53	MBENEFIT	0.32	0.32	0.31	0.31	0.31	-0.01	-3.12	3	259,726	80,532.58	0.31
54	MCNICHOLS	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			1	220	158.40	0.72
55	MEYER	2.21	2.21	2.21	2.21	2.21			1	100	239.00	2.39
56	MORISON	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			2	1,490	2,989.00	2.01
57	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			19	41,073	1,111,358.75	27.06
58	MTNN	223.00	223.00	220.40	220.40	220.40	-2.60	-1.17	247	2,490,893	549,662,031.50	220.67
59	MULTIVERSE	3.24	3.24	3.24	3.24	3.24			6	3,243	11,350.50	3.50
60	NAHCO	8.00	8.00	8.05	8.00	8.05	0.05	0.62	32	2,667,880	21,423,273.75	8.03
61	NASCON	12.20	12.20	12.45	12.45	12.45	0.25	2.05	25	440,994	5,469,962.60	12.40
62	NB	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00			74	1,590,476	58,870,781.35	37.01
63	NCR	2.12	2.12	2.12	2.12	2.12			2	4,383	10,131.96	2.31
64	NEIMETH	1.48	1.48	1.48	1.48	1.48			6	33,224	47,462.10	1.43
65	NEM	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			3	54,275	216,886.25	4.00
66	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			40	42,251	46,313,565.30	1,096.15
67	NEWGOLD	11,100.00	11,100.00	11,987.00	11,987.00	11,987.00	887.00	7.99	1	1	11,987.00	11,987.00
68	NGXGROUP	28.00	28.00	26.80	26.80	26.80	-1.20	-4.29	8	2,043,826	54,798,208.00	26.81
69	NNFEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			5	12,806	129,810.00	10.14
70	NPFMCRFBK	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			3	13,611	23,972.03	1.76
71	OANDO	4.47	4.85	4.91	4.84	4.91	0.44	9.84	116	7,988,233	39,079,758.59	4.89
72	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			34	87,520	15,764,734.50	180.13
73	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,300	460.00	0.20
74	PHARMDEKO	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			3	6,800	14,071.00	2.07
75	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			21	82,553	11,356,365.90	137.56
76	PRESTIGE	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			5	499,889	195,062.82	0.39
77	PZ	11.40	11.40	11.95	11.90	11.90	0.50	4.39	60	1,112,347	13,220,637.30	11.89
78	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			9	69,934	175,515.10	2.51
79	REGALINS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			4	401,000	124,330.00	0.31
80	ROYALEX	0.67	0.67	0.69	0.62	0.69	0.02	2.99	10	860,705	571,426.45	0.66
81	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.24	0.24	0.24	-0.02	-7.69	6	415,624	99,749.76	0.24
82	SCOA	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			1	2,000	2,200.00	1.10
83	SEPLAT	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00			21	204,169	234,487,881.40	1,148.50
84	SIAMLETF40	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00			2	150	12,000.00	80.00
85	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			1	538	145.26	0.27
86	STANBIC	37.60	37.60	37.60	37.60	37.60			38	426,007	16,130,414.50	37.86
87	STANBICETF30	238.95	238.95	262.84	262.84	262.84	23.89	10.00	3	20	5,256.80	262.84
88	STERLNBANK	1.60	1.60	1.60	1.53	1.60			36	11,979,608	19,100,285.86	1.59
89	SUNUASSUR	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			9	59,350	25,666.00	0.43
90	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	200,000	40,000.00	0.20
91	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			73	468,904	102,739,327.40	219.11
92	TRANSCOHOT	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90			2	248	1,540.08	6.21
93	TRANSCORP	1.40	1.40	1.50	1.34	1.50	0.10	7.14	264	91,391,427	134,236,339.34	1.47
94	TRANSEXPR	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			2	268	221.08	0.82
95	UACN	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			14	136,500	1,222,457.00	8.96
96	UBA	8.00	8.00	8.05	7.95	8.00			189	16,576,932	132,759,912.10	8.01
97	UBN	6.75	6.75	7.05	7.05	7.05	0.30	4.44	11	167,728	1,179,432.55	7.03
98	UCAP	11.60	11.60	11.65	11.50	11.55	-0.05	-0.43	193	3,975,498	45,947,250.75	11.56
99	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			9	123,432	1,677,953.40	13.59
100	UNITYBNK	0.50	0.50	0.52	0.51	0.52	0.02	4.00	6	2,101,651	1,072,852.01	0.51
101	UPDC	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			5	42,500	42,055.00	0.99
102	UPL	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			3	9,956	19,926.56	2.00
103	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	50	10.00	0.20
104	VITAFOAM	18.60	18.60	18.00	16.85	18.00	-0.60	-3.23	39	594,681	10,352,920.95	17.41
105	VSPBONDETF	159.43	159.43	158.93	158.93	158.93	-0.50	-0.31	1	5	794.65	158.93
106	WAPCO	25.25	25.25	25.75	25.05	25.75	0.50	1.98	130	3,649,042	92,819,351.35	25.44
107	WAPIC	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			7	14,949	6,219.93	0.42
108	WEMABANK	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			12	127,614	507,169.84	3.97
109	ZENITHBANK	25.00	25.45	26.00	25.20	25.70	0.70	2.80	610	27,086,843	696,205,774.10	25.70

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
STANBICETF30	262.84	23.89	10.00
OANDO	4.91	0.44	9.84
CAVERTON	1.07	0.08	8.08
NEWGOLD	11,987.00	887.00	7.99
IKEJAHOTEL	1.11	0.08	7.77

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
MAYBAKER	4.20	-0.40	-8.70
CHIPLC	0.57	-0.05	-8.06
RTBRISCOE	0.24	-0.02	-7.69
FTNCOCOA	0.26	-0.02	-7.14
CAP	17.90	-1.10	-5.79

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	264	91,391,427
ZENITHBANK	610	27,086,843
GTCO	365	22,071,956
UBA	189	16,576,932
STERLNBANK	36	11,979,608

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ZENITHBANK	610	696,205,774.10
GTCO	365	551,453,491.70
MTNN	247	549,662,031.50
SEPLAT	21	234,487,881.40
TRANSCORP	264	134,236,339.34

Total

Date	Volume	Value ()
28 Mar 2023	202,718,398	2,053,029,859.26
29 Mar 2023	235,985,629	3,258,607,213.02
Change (%)	16.41	58.72